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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61501022A

2. Emri i subjektit Dhurata Thanasi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/03/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice te produkteve ushqimore tipike Shqiptare

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr :Muharrem Butak , Pallati Rinia 
04,Kati i pare, Dyqani Nr.16 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Luga e Argjendtë
E-Mail: dhuratadaneri@yahoo.com  
Telefon: 0695570184  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-576293-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667631-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim i makaronave")          u be            ("Prodhim 
dhe tregtim i makaronave dhe artikujve te ndryshem. Gatim dhe sherbim i shpejte i 
makaronave dhe pastave te ndryshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7571922D-DE99-4888-A17D-6252806A9F9B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154131-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("Luga e Argjendtë")          u be            ("Luga e Argjendtë; 
Kikiliciouss")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119077-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie, ndryshim adrese kryesore dhe 
ndryshim emri tregtar
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dhuratadaneri@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim i makaronave dhe artikujve te ndryshem. Gatim 
dhe sherbim i shpejte i makaronave dhe pastave te ndryshme.")          u be            
("Restorant dhe tregtim te produkteve ushqimore tradicionale shqiptare.")         
Emri Tregtar ishte            ("Luga e Argjendtë; Kikiliciouss")          u be            ("Luga e 
Argjendtë")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Murat Toptani , Pedonale,  Dyqani Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Nikolla Tupe, Pallati nr.6, Shk.2, Kati perdhe, Ap.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563793-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Image290720094313.pdf
Vendim Asambleje .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656374-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953B1AC6-0919-4667-8757-01D6278B3ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF95ACA-CBB0-4BC7-89CF-FC5776D4A744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B58F04-0C97-4449-9654-5B35570B7588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5663FE-EC68-4A36-843E-2BDA1E8DE742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D0D92E-5FFA-42E5-A647-77D3379889CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40624248-F022-464F-950D-89FEB2AFB46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D0C188-2101-4BFE-9B8D-007EB379F2A9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.  
Objekti ishte            ("Restorant dhe tregtim te produkteve ushqimore tradicionale 
shqiptare.")          u be            ("Tregtim me pakice te produkteve ushqimore tipike 
Shqiptare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
:Muharrem Butak , Pallati Rinia 04,Kati i pare, Dyqani Nr.16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani , Pedonale,  Dyqani Nr.5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-758558-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiarSk15(1).xlsx
DHURATA THANASI 2020_compressed.pdf
02.Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
SK15.xlsx

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-967706-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances SKK15 2021.xlsx
Vendim asambleje.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiarSk15(1).xlsx
Bilanci PDF_compressed (1).pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177150-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810B2304-CB9B-4615-B603-95A6E408A5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68486BC6-38AB-47F2-88E6-2DD0F0A44ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B7F8DC-10C8-4AFE-9D3A-A921391BBED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65062612-5CB8-4879-928D-6FB519369757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65062612-5CB8-4879-928D-6FB519369757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86DAFEC-47BB-47B5-A431-7E601221DDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05D2DD9-69FD-4286-9473-C008F98A5A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27541129-2A5A-4DD8-B17C-7A3C81D598F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E522ABCA-B84C-4C62-99E9-5BAE6D1B0998
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Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimasambleje.pdf
.PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresSK.xlsx
BilancOnline.pdf

Datë:09/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981AFD46-B2E3-40B5-A8D2-6DCC271DF687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2563628-6730-4B8C-8978-01A8911BA445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78E683D-2477-4563-B5EB-56F7AAA4B631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AB5EE1-B2B3-490F-A461-D0C7B70F1961

